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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-navara-pickup-d22-25-d-98-chlodnica-wody-21410-25710-p-7072.html

NISSAN NAVARA PICKUP D22
2.5 D 98- CHLODNICA WODY
21410-25710

Cena 399,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyfiki 24 godziny
Numer OE 21410-2S710
Numer oferty 007072
Producent Zamiennik
Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Chtodnica wody

*zastosowanie:

Navara Pickup D22 prod. od 1998 do 2001

uwagi:
silniki diesla 2.5

skrzynia biegéw - manualna

producent:

ZAMIENNIK

numery OE:

21410-25710
2141025710
21410-25810
2141025810
21410-25910
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2141025910
B1460-35800
B146035S800

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to reguta i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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